

ANCHE
ONLINE

coopshop
www.coopshop.it



in **coop**

Conviene

Dall'1 al 7 febbraio 2024

**PREZZI
POP**
coop



LIVICA www.volantinocoop.it

PASTA DI SEMOLA
BARILLA

formati normali,
500 g

~~1,17 €~~ al kg 2,34 €

Sconto
40%

0,70€

1,40 € al kg

PENNE RIGATE N°73

DAL 1877

Barilla®

SPAGHETTI
N°5

DAL 1877

Barilla®

GRANI SELEZIONATI
100% ITALIANI



LINEA SALSICCIA
DI SUINO FIORANI
gusti vari,
370 g

Conviene **3,49€**
9,43 € al kg

Offerta da non perdere

FETTINE SCELTE DI BOVINO ADULTO
FATTORIE NATURA
al kg
22,90-€

Sconto Soci **20%**

18,32€

SPEZZATINO DI BOVINO ADULTO
FATTORIE NATURA
al kg
14,48-€

Sconto **15%**

12,30€

PETTO DI POLLO
FATTORIE NATURA
a fette,
400 g
6,28-€ al kg 15,70 €

Sconto **20%**

5,00€
12,50 € al kg

TAGLIATINA DI POLLO
COOP
al kg
10,98-€

Sconto **15%**

9,33€

HAMBURGER DI BOVINO ADULTO
COOP
2 pezzi,
280 g

coop

4,58-€ al kg 16,36 €

Sconto **20%**
Clienti

3,66€
13,07 € al kg

➔

Sconto **40%**
Soci

2,74€
9,79 € al kg

Ogni giorno il meglio che Conviene



offerta da non perdere

BROCCOLETTI
500 g

Conviene

0,98€

1,96 € al kg



CARCIOFI
AL PEZZO
1,39-€

Sconto Soci

40%

0,83€



BARBABIETOLE ROSSE
COTTE A VAPORE
BIANCHI
400 g

Conviene

0,98€

2,45 € al kg



PURÈ FRESCO DI PATATE
DIMMIDISI
450 g

2,50-€ al kg 5,56 €

Sconto Soci

30%

1,75€

3,89 € al kg



PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ
BALANZONE

al banco gastronomia, all'etto

1,89-€ (al kg 18,90 €)

Sconto

20%

1,50€

all'etto (15,00 € al kg)



offerta da non perdere

MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
SASSANO

palla o bocconcini,
250 g

5,90-€ al kg 23,60 €

Sconto
40%

3,40€

13,60 € al kg



SCANSIONA IL QR-CODE
PER SCOPRIRE I NOSTRI
PRODOTTI



MELANZANE
ALLA PARMIGIANA
GUSTO QUI

all'etto

1,49-€ (al kg 14,90 €)

Sconto Soci

20%

1,19€

all'etto (11,90 € al kg)



GRISSINI ALL'ACQUA
200 g

2,40-€ al kg 12,00 €

Sconto
25%

1,80€

9,00 € al kg



MELE GOLDEN
ORIGINE COOP
al kg

Conviene

1,49€



Conviene

CAFFÈ
QUALITÀ ROSSA
LAVAZZA
2 x 250 g



6,99-€ al kg 13,98 €

Sconto
30%

4,89€

9,78 € al kg

Conviene

TONNO MAREBLU
meno spreco, all'olio d'oliva,
4 x 60 g



Conviene

3,24€

13,50 € al kg

FROLLINI
IL GRAN TURCHESE
COLUSSI
400 g



2,30-€ al kg 5,75 €

Sconto
40%

1,38€

3,45 € al kg

gli SPESOTTI

CONFETTURE COOP
di albicocche, fragole
o ciliegie,
700 g



Conviene

2,29€

3,27 € al kg

PATATINE
CLASSICHE
SAN CARLO
300 g



Conviene

1,99€

6,63 € al kg

OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA ORO OLITALIA
100% italiano,
750 ml



9,90-€ al lt 13,20 €

Sconto
30%

6,93€

9,24 € al lt

ACQUA MINERALE
NATURALE EVA
1,5 lt



Conviene

0,29€

0,19 € al lt

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

BISCOTTI PLASMON
720 g



Solo per i
SOCI

5,65€

7,85 € al kg

MERENDA KINDER
BRIOSS
270 g



Solo per i
SOCI

2,29€

8,48 € al kg

PASSATA SICILIANA
DI POMODORO
CILIEGINO
O DATTERINO
AGROMONTE
520 g



1,79-€ al kg 3,45 €

Sconto Soci
40%

1,07€

2,06 € al kg

BIBITE
FANTA O SPRITE
1,5 lt



Solo per i
SOCI

1,29€

0,86 € al lt

Ogni giorno il meglio che **Conviene**



MOZZARELLA TRIS
SANTA LUCIA
GALBANI
3 x 125 g



Conviene

2,99€

7,97 € al kg

GRAN BISCOTTO
ROVAGNATI
classico, senza glutine,
100 g

conviene

4,79-€ al kg 47,90 €

Sconto
25%

3,59€

35,90 € al kg



SUGO FRESCO
CACIO E PEPE RANA
150 g



Sconto
25%

GORGONZOLA D.O.P.
DOLCE LINEA BLU
300 g

2,99€

9,97 € al kg



SONO
IL PIU'
ECONOMICO!

conviene

PIZZA 26X38
ITALPIZZA
surgelata, gusti vari



Sconto
25%



CREMA DI YOGURT MIX
MÜLLER
gusti vari,
da 120 g



1,19-€ al kg 9,92 €

Sconto
25%
Clienti



Sconto
33%
Soci



0,89€

7,42 € al kg

0,79€

6,58 € al kg

PISELLINI
PRIMAVERA FINDUS
surgelati,
700 g



PASTA FRESCA RIPIENA
SFOGLIAGREZZA
RANA
gusti vari,
250 g



3,69-€ al kg 14,76 €

Sconto
25%
Clienti



Sconto
40%
Soci



2,76€

11,04 € al kg

2,19€

8,76 € al kg

Conviene

3,49€

4,99 € al kg

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

SOLO SE C'È IL MARCHIO È VERO GRANA PADANO,
IL FORMAGGIO D.O.P. PIÙ CONSUMATO AL MONDO.

GRANA PADANO
D.O.P. AMBROSI
circa 400 g,
al kg



NATURALMENTE
PRIVO DI LATTOSIO*

RICCO DI CALCIO
ALTAMENTE ASSIMILABILE
E DI PROTEINE AD ALTO
VALORE BIOLOGICO.

BUONO E NUTRIENTE
PER TUTTE LE ETÀ.

*L'assenza di lattosio è una conseguenza
naturale del tipico processo
di fabbricazione con il quale
si ottiene il Grana Padano.
Contiene galattosio in quantità inferiori
a 10mg/100g.

MINISTRONE CLASSICO
LA VALLE DEGLI ORTI
FROSTA
surgelato, 850 g



Solo per i
SOCI

3,29€

3,87 € al kg



LATTE UHT ZYMIL
PARMALAT
parzialmente scremato,
1 lt

Conviene

1,69€



NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dall'1 al 7 febbraio 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



**RASOIO SENSOR 3
GILLETTE**
tipi e formati vari

Conviene
4,19€



**TOVAGLIOLI
ALLEGRO PERLA**
colorati, 2 veli,
100 pezzi

3,15-€
Sconto
30%
2,20€



**BAGNOSCHIUMA
MILMIL**
flacone ricarica, mora e muschio,
1 lt

2,29-€
Sconto
30%
1,60€



**ROTOLO PELLICOLA
COOP**
1 pezzo,
50 mt



Conviene
1,49€



gli Spesotti



**PROTEGGI SLIP
CAREFREE**
tipi e formati vari



3,59-€
Sconto
20%
Clienti
2,87€

Sconto
30%
Soci
2,51€

**NUOVO IDRAULICO GEL
MR MUSCLE**
1 lt



Conviene
3,34€

**MANGIAPOLVERE
EMULSIO**
spray, magnolia e gelsomino,
300 ml



Conviene
2,44€
8,13 € al lt

**LINEA SHAMPOO
O BALSAMO
SUNSILK**



Sconto Soci
30%

**LINEA DENTIFRICI
E SPAZZOLINI SENSODYNE**
esempio: dentifricio ripara e proteggi e complete,
75 ml



5,19-€ al lt 69,20 €
Sconto Soci
30%
3,63€
48,40 € al lt

**NUOVO AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
FABULOSO**
1,25 lt



**Solo per i
SOCI**
3,45€
2,76 € al lt

È L'ORA DELLA PAPPA!

Alla Coop, per dare il meglio ai tuoi cani e gatti, ci siamo messi nei loro panni, perché quello del pasto sia un momento di gioia da vivere insieme. Una corretta ed equilibrata nutrizione per il cucciolo o l'animale adulto è essenziale come il gioco o le coccole. Per questo abbiamo creato nuove linee diverse per età, peso e stile di vita. Scopri quella più adatta al tuo peloso.

BUONI DENTRO



Amici Speciali



PATÈ PER GATTI
CON POLLO,
TACCHINO
E VERDURE
AMICI SPECIALI
100 g

Conviene

0,44€

4,40 € al kg



CROCCHETTE
PER GATTI
MANZO, POLLO,
CAROTE E RISO
AMICI SPECIALI
2 kg

Conviene

3,19€

1,60 € al kg

ES!GO ES!GO SPECIALIST



MOUSSE RICCA
IN SALMONE PER GATTINI
ES!GO
85 g

Conviene

0,44€

5,18 € al kg

Imprinta Natural

Imprinta SUPERFOOD

SPEZZATINI
PER GATTI
IMPRINTA
gusti assortiti,
6 x 85 g

Conviene

4,09€

8,02 € al kg



Plat du Jour



STRACCETTI
IN SALSA PER CANI
CON MANZO,
PASTA E CAROTE
PLAT DU JOUR
150 g

Conviene

0,48€

3,20 € al kg



COLLEZIONE

ELEGANZA SENZA TEMPO



Bellora
SINCE 1883

REGOLAMENTO

FINO ALL'8 MAGGIO 2024 in tutti i punti vendita Coop che aderiscono all'iniziativa ed espongono il relativo materiale pubblicitario **RICEVERAI 1 BOLLINO ADESIVO OGNI 15 DI SPESA.** Aggiungendo un piccolo contributo o utilizzando i punti della tua **carta Socio Coop**, potrai ritirare uno dei bellissimi prodotti della collezione **ELEGANZA SENZA TEMPO.**

Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a punto vendita.
L'utilizzo dei punti socio come contributo per i premi non è valido nei negozi affiliati.



In tutti i Supermercati e Ipermercati di Coop Liguria, Coop Lombardia, Nova Coop e Coop Como Consumo.

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DALL'1 AL 7 FEBBRAIO 2024

CAFFÈ E GINSENG
NESCAFÉ
70 g



Vale
2
Bollini

MERENDA MIX MAX
BALCONI
350 g



Vale
1
Bollino

FORMAGGIO
SQUAQUERELLO
NONNO NANNI
250 g



Vale
1
Bollino

BURRO
BEPPINO OCCELLI
125 g



Vale
2
Bollini

SALAMINI BERETTA
85 g



Vale
1
Bollino

DESSERT DANETTE
DANONE
gusti vari,
500 g



Vale
2
Bollini

COUS COUS
CON POLLO O FREGOLA
CON ZUCCA E FETA
BONDUELLE
200 g



Vale
2
Bollini

COTOLETTA
SUPREMA FILENI
260 g



Vale
1
Bollino

PIZZA MARGHERITA
SCHÄR
surgelata, senza glutine,
350 g



Vale
1
Bollino

COTOLETTE
VALSOIA
surgelate,
2 pezzi,
200 g



Vale
1
Bollino

CHICKEN NUGGETS!
FINDUS
surgelati,
250 g



Vale
2
Bollini

POLPO INTERO
PESCANOVA
surgelato,
1 kg



Vale
1
Bollino

ELEGANZA SENZA TEMPO

Bellora
SINCE 1883



SET FEDERE
Fantasia floreale
20 bollini + 5,90€
oppure
20 bollini + 590 punti



ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DALL'1 AL 7 FEBBRAIO 2024

**BISCOTTI
NOVELLINO
CAMPIELLO**
senza zucchero,
350 g



Vale
1
Bollino

**TROTTOLINE
CON UVETTA
CORSINI**
300 g



Vale
1
Bollino

**FIOCCHI DI AVENA
BIO GERMINAL**
300 g



Vale
1
Bollino

**RISO INTEGRALE
BLOND GALLO**
da agricoltura sostenibile,
1 kg



Vale
2
Bollini

**CONDISANO CONDIMENTO
A BASE DI OLI VEGETALI
E OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA DANTE**
1 lt



Vale
10
Bollini

**TISANA Istantanea
CAMOMILLA HIPPI**
200 g



Vale
1
Bollino

**PISELLI BIO
SCALIBRATI
BONDUELLE**
bipack,
2 x 150 g; sgocc. 260 g



Vale
5
Bollini

LANCERS
rosé,
750 ml



Vale
3
Bollini

**MAIS BIO COTTO
AL VAPORE
BONDUELLE**
bipack,
2 x 140 g



Vale
5
Bollini

**SPAZZOLINO
SENSODYNE
MICROACTIVE**
1 pezzo



Vale
1
Bollino

**DERMO GEL ALOE
MULTIFUNZIONE
EQUILIBRA**
150 ml



Vale
2
Bollini

**PULITORE MOBILI
LEGNO VIVO
PRONTO**
200 ml



Vale
1
Bollino



DIVENTA SOCIO COOP
Abbraccia i nostri valori

SUBITO PER TE

Fino al 29 febbraio

5 Buoni da Sconto* 5€

Su una spesa di almeno 15€ in prodotti a marchio **Coop**

*Ogni buono è utilizzabile in tutti i punti vendita di Coop Liguria su una spesa minima di 15€ in prodotti a marchio Coop non in promozione.

coop Liguria **IN TUTTI I SUPERMERCATI E IPERMERCATI DI COOP LIGURIA**

DALL'1 AL 29 FEBBRAIO 2024

1 PUNTO = 1 CENTESIMO

esempio: 50 punti = 0,50 euro

RICHIEDI IN CASSA LA CONVERSIONE IN SCONTO DEI TUOI PUNTI SOCIO COOP

Lo sconto sarà disponibile dalla spesa successiva

IL 1° MARZO I PUNTI SOCIO SARANNO AZZERATI
DAL 2 MARZO INIZIA LA NUOVA RACCOLTA

coop ipercoop **NEI SUPERMERCATI E IPERMERCATI ADERENTI DI COOP LIGURIA**



Nei Supermercati di



IL TUO VOLANTINO
SEMPRE CON TE!
Scopri le offerte su
www.coopliguria.volantinocoop.it

Recco (GE)
Via XX Settembre, 20
da lunedì a sabato
dalle 8,00 alle 20,00
domenica
dalle 8,30 alle 13,30 dalle 15,30 alle 20,00

Cairo Montenotte (SV)
Corso Italia, 36
da lunedì a sabato
dalle 8,30 alle 12,45 e dalle 15,45 alle 19,30
domenica chiuso

Albisola Superiore
Corso Mazzini, 173 **P**
da lunedì al venerdì
dalle 8,15 alle 13,15 e dalle 15,30 alle 19,30
sabato dalle 8,15 alle 20,00
domenica
dalle 8,15 alle 13,15 e dalle 15,30 alle 19,30

Negli altri supermercati Coop puoi acquistare alle condizioni riportate molti prodotti presenti in questo volantino.

LA SPESA A CASA TUA!

CONSEGNA A DOMICILIO DELLA SPESA

chiedi maggiori informazioni sui costi e sull'area dove è garantito il servizio **attivo dal lunedì al sabato**

Entra nel mondo Coop direttamente dal tuo telefonino!



Gli orari dei nostri Supermercati li trovi su www.coop.it
Seguici su

Servizio filo diretto

Numero Verde gratuito
800-011 761

SCARICA LA NUOVA APP.



Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.011761. Si informa l'affezionata clientela che non saranno venduti ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.